Проект

ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от   ___   ___________ 2022  года

                №  ____ пгт.Березово

	О внесении изменений в приложение  к решению Думы Березовского района от 4 июня 2015 года № 627 «О Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Березовского района»

В соответствии с частью 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь уставом Березовского района, утвержденным решением Думы Березовского района от 15 апреля 2005 года № 338,
Дума района РЕШИЛА:
         1. Внести в приложение  к решению Думы Березовского района от       04 июня 2015 года № 627 «О Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Березовского района» следующие изменения:
1.1. подпункты 22.3., 22.4.пункта 22 признать утратившими силу;

1.2. пункт 23 признать утратившими силу;
         1.3. подпункт «б» пункта 31 признать утратившим силу;
         1.4. пункт 40 дополнить словами «на ближайшем заседании Думы Березовского района»;
          1.5. столбец «воздержался» таблицы приложения 2 к Порядку проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Березовского района признать утратившим силу;
          1.6. подпункты 21, 22, 23 пункта 3 приложения 3 к Порядку проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Березовского района признать утратившими силу.

  2. Опубликовать решение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.

  3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и местному самоуправлению Думы Березовского района (Обухович Л.Л.).
Председатель Думы

Березовского района                                                                               З.Р.Канева
Глава Березовского района                                                                   П.В.Артеев